

Tabla interactiva si alte articole

I.D.: 78155745

Data publicarii	30.01.23	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 72.554,00 RON - 72.554,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 TABLA INTERACTIVA SAMSUNG FLIP3 WM85A LH85WMAWLGCXEN ECRAN 1 BUC 4.000 16 200.0000 64 800.00 2 SUPORT TV DE PERETE NEOMOUNTS, LFDW1000NM WALL MOUNT FIX LFD BUC 4.000 503.9925 2 015.97 383.04 3 MULTIFUNCTIONAL CERNEALA HP SMART TANK 720 ALL-IN-ONE 3 BUC 4.000 1 142.0075 4 568.03 4 SCANNER CZUR SHINE ULTRA PRO BUC 1.000 1 170.0000 1 170.00
